(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 19.01.2026

Cton npounssoncteeHHbl HICOLD HCO-5/611
LleHa ¢ HOC: 11 668 py6. Aptukyn: 201903

L

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Komnnekrauus
Martepuan ctonewHu1ubl
Bopt

Tun

Marepuan kapkaca
Mpodoune HoXek
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Poccus

nonka
HepxasetoLas cranb
HeT

OTKPbITbIN
HepXxasetolas cranb
Tpyba

500

600

850

15

16.5

MpouaeoacTteeHHbI cTon HICOLD HCO-5/611 npenHasHaveH Ons packaTtky tecta n 06paboTku MHrpeaMeHToB asist
npUroToBneHNst 6o, a TakXXe MOXET MCMONb30BaTbCs B KAYECTBE AOMONHUTENIbHOMO MecTa Aist YCTaHOBKM KYXOHHbIX
Np1BOPOB Ha NPEeANPUATUSIX MULLEBOM NMPOMBILNEHHOCTMW, 0BWECTBEHHOrO NTAHNS U TOProBW, B MEKAPHSIX U KOHAUTEPCKUX.

CronelwHmua BbINOMHEHA U3 HEPXXAaBEetOWel cTanu TonwmHoii 0,8 MM, ycunexa nuctom JCI, onopHble HOXKM - U3 TpyObl

40x40 MM 13 HepxasetoLLen cTanu.

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHnn, LeicTBuTeNnbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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